

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

重要内容提示：
1. 董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告的真实、准确、完整，不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并承担个别和连带的法律责任。
2. 公司负责人、主管会计工作负责人及会计机构负责人(会计主管人员)声明：保证季度报告中财务信息的真实、准确、完整。
3. 第一季度报告是否经审计
 是 否
一、主要财务数据
(一) 主要会计数据和财务指标
公司是否需追溯调整或重述以前年度会计数据
 是 否
追溯调整或重述原因
(会计政策变更 会计差错更正 同一控制下企业合并 其他原因)

项目	本报告期	上年同期	本报告期比上年同期增减(%)
营业收入(元)	522,098,355.61	502,389,126.22	3.92%
归属于上市公司股东的净利润	-4,814,886.67	782,481.18	-1,309.51%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	-11,321,276.68	-38,438.07	-27,646.64%
经营活动产生的现金流量净额	12,493,913.11	-18,241,241.78	303.63%
研发投入(元)	-4,020.00	0.00	-1,369.64%
研发费用(元)	-4,020.00	0.00	-1,369.64%
经营活动产生的现金流量净额	-20.75%	0.00%	-1.61%

会计政策变更的原因及会计差错更正的情况
本公司自2023年1月1日起执行财政部颁布的《企业会计准则解释第16号》“关于单项交易产生的资产和负债相关递延所得税不适用初始确认豁免的会计处理”规定，对在首次执行该规定的财务报表相关最早期间的期初至首次执行日之前发生的适用该规定的单项交易按相关规定进行调整。对在首次执行该规定的财务报表相关最早期间的期初因适用该规定的单项交易而确认的租赁负债和使用权资产，以及相应的弃置义务相关预计负债和对应的相关资产，产生应纳税暂时性差异和可抵扣暂时性差异的，按照该规定和《企业会计准则第18号——所得税》的规定，将累积影响数调整财务报表相关最早期间的期初留存收益及其他相关财务报表项目。

(二) 非经常性损益项目和金额
 适用 不适用

项目	本报告期	说明
非流动资产公允价值变动损益	41,146.84	主要系处置子公司产生的损益
计入当期损益的政府补助(与公司日常经营业务密切相关，且具有政策性、属于政府补助)	891,372.72	主要系研发费用加计扣除退税等收益
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	361,462.16	主要系处置子公司产生的损益
少数股东权益变动影响金额	266,702.84	
合计	1,560,278.56	

其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况
 适用 不适用

公司不存在其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况。
将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益项目的情况说明
 适用 不适用

项目	涉及金额(元)	说明
计入当期损益的政府补助(与公司日常经营业务密切相关，且具有政策性、属于政府补助)	63,367.22	主要系研发费用加计扣除退税等收益

(三) 主要会计数据和财务指标发生变动的情况及原因
 适用 不适用

资产负债表项目	2024年3月31日	2023年12月31日	变动率	说明
货币资金	306,190,245.22	166,070,663.26	85.14%	主要系收到银行承兑汇票
应收账款	29,188,127.24	40,201,225.49	-29.11%	主要系应收账款回款
预付款项	12,771,088.07	7,949,281.11	59.67%	主要系预付货款
其他流动资产	51,204,827.66	5,579,828.67	822.26%	主要系理财产品
其他非流动资产	38,440,000.00	40,589,000.00	-5.28%	主要系理财产品
其他权益工具	116,476,791.17	49,236,288.21	136.97%	主要系理财产品
其他非流动资产	292,280,727.24	244,000,000.00	19.76%	主要系理财产品
其他非流动资产	29,148,208.68	7,893,027.27	268.26%	主要系理财产品
其他非流动资产	1,891,170.08	1,871,417.49	1.04%	主要系理财产品
其他非流动资产	1,811,194.04	482,362.33	273.18%	主要系理财产品
其他非流动资产	489,072.22	-331,268.69	-589.77%	主要系理财产品
其他非流动资产	82,752.02	4,596.46	1823.56%	主要系理财产品
其他非流动资产	-402,799.09	-21,174.09	-2320.6%	主要系理财产品
其他非流动资产	12,493,913.11	-18,241,241.78	303.63%	主要系理财产品
其他非流动资产	12,493,913.11	-18,241,241.78	303.63%	主要系理财产品

二、股东信息
(一) 普通股股东总数和表决权恢复的优先股股东数量及前十名股东持股情况表

报告期末普通股股东总数	29,779	报告期末表决权恢复的优先股股东总数(如有)	0																																																		
前十名普通股股东持股情况	<table border="1"> <thead> <tr> <th>股东名称</th> <th>持股比例(%)</th> <th>持股数量</th> <th>持有无限售条件流通股的数量</th> <th>质押、冻结或司法冻结的数量</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>广州集泰化工有限公司</td> <td>27.64%</td> <td>149,235,414</td> <td>0</td> <td>质押 74,496,208</td> </tr> <tr> <td>林武宣</td> <td>2.08%</td> <td>8,284,232</td> <td>6,240,242</td> <td>质押 1,999,988</td> </tr> <tr> <td>林武华</td> <td>1.68%</td> <td>5,984,988</td> <td>0</td> <td>质押 0</td> </tr> <tr> <td>林武强</td> <td>1.04%</td> <td>4,193,348</td> <td>4,193,348</td> <td>质押 0</td> </tr> <tr> <td>林武刚</td> <td>0.71%</td> <td>2,839,736</td> <td>2,839,736</td> <td>质押 0</td> </tr> <tr> <td>林武敏</td> <td>0.71%</td> <td>2,839,736</td> <td>2,839,736</td> <td>质押 0</td> </tr> <tr> <td>林武杰</td> <td>0.67%</td> <td>2,449,512</td> <td>2,449,512</td> <td>质押 0</td> </tr> <tr> <td>林武峰</td> <td>0.68%</td> <td>2,307,460</td> <td>2,307,460</td> <td>质押 0</td> </tr> <tr> <td>林武涛</td> <td>0.67%</td> <td>2,839,736</td> <td>2,839,736</td> <td>质押 0</td> </tr> </tbody> </table>			股东名称	持股比例(%)	持股数量	持有无限售条件流通股的数量	质押、冻结或司法冻结的数量	广州集泰化工有限公司	27.64%	149,235,414	0	质押 74,496,208	林武宣	2.08%	8,284,232	6,240,242	质押 1,999,988	林武华	1.68%	5,984,988	0	质押 0	林武强	1.04%	4,193,348	4,193,348	质押 0	林武刚	0.71%	2,839,736	2,839,736	质押 0	林武敏	0.71%	2,839,736	2,839,736	质押 0	林武杰	0.67%	2,449,512	2,449,512	质押 0	林武峰	0.68%	2,307,460	2,307,460	质押 0	林武涛	0.67%	2,839,736	2,839,736	质押 0
股东名称	持股比例(%)	持股数量	持有无限售条件流通股的数量	质押、冻结或司法冻结的数量																																																	
广州集泰化工有限公司	27.64%	149,235,414	0	质押 74,496,208																																																	
林武宣	2.08%	8,284,232	6,240,242	质押 1,999,988																																																	
林武华	1.68%	5,984,988	0	质押 0																																																	
林武强	1.04%	4,193,348	4,193,348	质押 0																																																	
林武刚	0.71%	2,839,736	2,839,736	质押 0																																																	
林武敏	0.71%	2,839,736	2,839,736	质押 0																																																	
林武杰	0.67%	2,449,512	2,449,512	质押 0																																																	
林武峰	0.68%	2,307,460	2,307,460	质押 0																																																	
林武涛	0.67%	2,839,736	2,839,736	质押 0																																																	
前十名股东合计持股	34.51%	189,235,414	189,235,414																																																		
前十名无限售条件流通股股东持股情况	<table border="1"> <thead> <tr> <th>股东名称</th> <th>持股比例(%)</th> <th>持股数量</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>广州集泰化工有限公司</td> <td>149,235,414</td> <td>149,235,414</td> </tr> <tr> <td>林武宣</td> <td>8,284,232</td> <td>8,284,232</td> </tr> <tr> <td>林武华</td> <td>5,984,988</td> <td>5,984,988</td> </tr> <tr> <td>林武刚</td> <td>2,839,736</td> <td>2,839,736</td> </tr> <tr> <td>林武敏</td> <td>2,839,736</td> <td>2,839,736</td> </tr> <tr> <td>林武杰</td> <td>2,449,512</td> <td>2,449,512</td> </tr> <tr> <td>林武峰</td> <td>2,307,460</td> <td>2,307,460</td> </tr> <tr> <td>林武涛</td> <td>2,839,736</td> <td>2,839,736</td> </tr> <tr> <td>林武强</td> <td>4,193,348</td> <td>4,193,348</td> </tr> </tbody> </table>			股东名称	持股比例(%)	持股数量	广州集泰化工有限公司	149,235,414	149,235,414	林武宣	8,284,232	8,284,232	林武华	5,984,988	5,984,988	林武刚	2,839,736	2,839,736	林武敏	2,839,736	2,839,736	林武杰	2,449,512	2,449,512	林武峰	2,307,460	2,307,460	林武涛	2,839,736	2,839,736	林武强	4,193,348	4,193,348																				
股东名称	持股比例(%)	持股数量																																																			
广州集泰化工有限公司	149,235,414	149,235,414																																																			
林武宣	8,284,232	8,284,232																																																			
林武华	5,984,988	5,984,988																																																			
林武刚	2,839,736	2,839,736																																																			
林武敏	2,839,736	2,839,736																																																			
林武杰	2,449,512	2,449,512																																																			
林武峰	2,307,460	2,307,460																																																			
林武涛	2,839,736	2,839,736																																																			
林武强	4,193,348	4,193,348																																																			

持股5%以上股东、前十名股东及前十名无限售流通股股东参与融资融券业务出借股份情况
 适用 不适用

前10名股东及前10名无限售流通股股东因融资融券出借/归还原因导致较上期发生变化的
 适用 不适用

(二) 公司优先股股东总数及前十名优先股股东持股情况表
 适用 不适用

三、其他重要事项
 适用 不适用

(一) 公司2022年向特定对象发行A股股票相关事项

2024年1月8日，公司办理完成本次非公开发行新增股份在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司的登记托管相关事宜；新增股份的上市日为2024年1月16日，均为有限售条件的流通股。本次发行完成后公司的股份数量为398,845,123股。具体内容详见公司披露于巨潮资讯网的《向特定对象发行股票上市公告书》。

(二) 公司员工持股计划相关事项

1. 第二期员工持股计划
第二期员工持股计划的锁定期于2023年7月6日届满，存续期将于2024年7月6日届满。公司于2024年1月6日披露关于第二期员工持股计划存续期即将届满的提示性公告。具体内容详见公司披露于巨潮资讯网的《关于第二期员工持股计划存续期即将届满的提示性公告》(公告编号:2024-001)。

2. 第四期员工持股计划
公司于2024年1月17日召开第三届董事会第三十二次会议及第三届监事会第二十六次会议，于2024年2月2日召开2024年第一次临时股东大会，审议通过了《关于〈第四期员工持股计划〉(草案)》及其摘要的议案、《关于〈第四期员工持股计划〉管理办法的议案》(关于提请股东大会授权董事会办理公司第四期员工持股计划有关事项的议案)，同意公司实施第四期员工持股计划。具体内容详见公司披露于巨潮资讯网的《第三届董事会第三十二次会议决议公告》(2024-004)、《第三届监事会第二十六次会议决议公告》(2024-005)、《2024年第一次临时股东大会决议公告》(2024-014)、《第四期员工持股计划》等。

(三) 公司全资子公司对外投资相关事项
公司于2023年8月7日召开第三届董事会第二十八次会议，审议通过了《关于全资子公司拟进行对外投资的议案》，公司为进一步拓展新能源汽车与动力电池、LED 驱动电源等新兴应用领域，同意公司全资子公司“广州从化兆辉新材料有限公司(以下简称“兆辉新材”)拟以自有资金、自筹资金在广州市从化区兆辉镇“高端新材料智造基地项目”投资金额约为30,000万元。

2024年1月，从化兆辉与广东从化经济开发区管理委员会签订《投资项目合作协议》。具体内容详见公司披露于巨潮资讯网的《关于全资子公司对外投资的进展公告》(公告编号:2024-003)。

2024年3月，从化兆辉参与广州交易集团有限公司(广州公共资源交易中心)组织的国有建设用地使用权网上挂牌出让活动，以3,347万元人民币竞得位于从化经济开发区明珠工业园鳌头工业基地龙片片区龙四路西侧地块的国有建设用地使用权，并与广州交易集团有限公司(广州公共资源交易中心)签订了《成交确认书》。2024年3月26日，从化兆辉与广州规划和自然资源局签订了《国有建设用地使用权出让合同》。具体内容详见公司披露于巨潮资讯网的《关于全资子公司竞得土地使用权对外投资的进展公告》(2024-024)。

(四) 回购公司股份相关事项
公司于2024年2月5日召开第三届董事会第三十三次会议，审议通过了《关于回购公司股份方案的议案》，同意公司使用自有资金通过集中竞价的方式回购公司股份，用于后续实施员工持股计划或股权激励计划。回购总金额不低于人民币2,000万元(含)，且不超过4,000万元(含)，回购价格不超过10.91元/股(含)。具体内容详见公司披露于巨潮资讯网的《第三届董事会第三十三次会议决议公告》(公告编号:2024-015)、《关于回购公司股份方案的公告暨回购报告书》(2024-016)。

公司于2024年2月7日以集中竞价方式首次回购公司股份3,979,384股，占首次回购份数公司总股本的0.96%。具体内容详见公司披露于巨潮资讯网的《关于首次回购公司股份的公告》(2024-018)。

根据《广州市人民政府关于印发〈深圳证券交易上市公司自律监管指引第9号—回购股份〉的相关规定，公司于在回购股份占公司总股本的比例每增加1%的事实发生之日起三个交易日内披露回购进展情况，在每个月的最后一个交易日内披露截至上月末的回购进展情况。具体内容详见公司披露于巨潮资讯网的《关于回购股份比例达1%的回购进展公告》(2024-020)、《关于回购公司股份的进展公告》(2024-022)、《回购进展公告》(2024-024)。

(五) 公司再次通过高新技术企业认定
公司于2024年2月收到了由广东省科学技术厅、广东省财政厅、国家税务总局广东省税务局联合颁发的《高新技术企业证书》，证书编号为GR202344006890，发证日期为2023年12月29日，有效期三年。根据《中华人民共和国企业所得税法》及国家税务总局企业税收优惠的相关规定，公司自本次通过高新技术企业认定后连续三年(2023年-2025年)将继续享受国家关于高新技术企业的税收优惠政策，即按15%的税率缴纳企业所得税。

证券代码:002909 证券简称:集泰股份 公告编号:2024-040

广州集泰化工股份有限公司 2024 第一季度报告

税。具体内容详见公司披露于巨潮资讯网的《关于再次通过高新技术企业认定的公告》(2024-021)。

四、季度财务报表
(一) 财务报表

1. 合并资产负债表
编制单位:广州集泰化工股份有限公司

2024年03月31日 单位:元

项目	期末余额	期初余额
流动资产:		
货币资金	306,190,245.22	166,070,663.26
应收账款	29,188,127.24	40,201,225.49
预付款项	12,771,088.07	7,949,281.11
其他流动资产	51,204,827.66	5,579,828.67
其他非流动资产	38,440,000.00	40,589,000.00
流动资产合计	388,398,188.19	259,389,928.53
非流动资产:		
长期股权投资	151,147,565.81	157,286,147.64
债权投资	379,000,000.00	399,200,000.00
其他债权投资	25,240,227.14	18,202,228.81
其他权益工具投资	12,771,088.07	7,949,281.11
其他非流动资产	151,147,565.81	157,286,147.64
非流动资产合计	719,295,426.83	732,023,705.20
资产总计	1,107,693,615.02	991,413,633.73
流动负债:		
应付账款	410,413,640.00	48,341,000.00
其他流动负债	1,233,778,015.02	1,339,338,104.02
流动负债合计	1,644,191,655.02	1,387,679,104.02
非流动负债:		
长期应付款	0.00	0.00
其他非流动负债	0.00	0.00
非流动负债合计	0.00	0.00
负债合计	1,644,191,655.02	1,387,679,104.02
所有者权益(或股东权益):		
实收资本(或股本)	149,235,414.00	149,235,414.00
资本公积	8,284,232.00	8,284,232.00
盈余公积	5,984,988.00	5,984,988.00
未分配利润	2,449,512.00	2,449,512.00
所有者权益合计	166,958,006.00	166,070,663.26
负债和所有者权益总计	1,107,693,615.02	991,413,633.73

2024年起首次执行新会计准则调整首次执行当年年初财务报表相关项目情况
 适用 不适用

(三) 审计报告
第一季度报告是否经过审计
 是 否
公司第一季度报告未经审计。

广州集泰化工股份有限公司 董事会 二〇二四年四月二十九日

证券代码:002909 证券简称:集泰股份 公告编号:2024-042

广州集泰化工股份有限公司关于继续为公司经销商申请银行授信提供担保的公告

公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

广州集泰化工股份有限公司(以下简称“公司”)为进一步促进公司产品销售和市场营销，帮助公司经销商拓宽融资渠道，加快公司资金周转速度、降低资金占用成本，进一步提升公司产品市场占有率，实现公司与经销商的共赢，于2024年4月28日召开第三届董事会第三十五次会议审议通过了《关于继续为公司经销商申请银行授信提供担保的议案》。

公司拟继续为部分符合条件的经销商向指定银行申请授信提供连带责任担保，提供的担保额度累计不超过10,000万元，该担保额度在担保有效期内可以滚动使用，担保期限为有效期自2023年年度股东大会审议通过之日起至公司2024年度股东大会召开之日止。担保额度不等于公司实际担保金额，具体担保金额、担保条件以正式签署的担保协议为准。

本次担保不构成关联交易，尚需提交公司2023年年度股东大会审议，召开时间另行通知。公司董事会提请股东大会授权公司总经理或总经理指定的授权代理人，在批准额度内负责具体担保实施担保事项并签署相关文件。为防控风险，公司为经销商提供担保时将要求被担保经销商向公司提供一定形式的反担保。具体情况如下：

一、担保情况概述
本次担保已经第三届董事会第三十五次会议审议通过，本次担保尚需提交公司2023年年度股东大会审议，召开时间另行通知，公司将与相关方签订担保协议。

本次担保的担保人:公司推荐并经指定银行审核确认后，纳入授信客户范围的公司下游非关联经销商；

本次担保提供担保:中国工商银行股份有限公司广州第三支行、5,000万元；中信银行股份有限公司广州分行、5,000万元。

二、被担保人基本情况
被担保人为公司推荐并经指定银行审核确认后，纳入授信客户范围的公司下游非关联经销商。公司将根据经销商的历史交易记录、资信情况等信对公司下游、不存在关联关系的经销商进行资信审核，筛选与公司长期保持良好、稳定合作关系的、愿与公司共发展的经销商推荐给指定银行。如被担保人在存在超期应付款等增加公司风险的情况或违法违规行为，公司将取消担保或降低担保额度。被担保人与公司及控股子公司不存在关联关系，本次担保事项不构成关联交易。

被担保人不需符合以下基本条件：
(一) 被担保人与公司或控股子公司有12个月(含)以上的连续、稳定的业务合作关系，未出现重大纠纷和违约情况；
(二) 被担保人有合法有效的营业执照、相关资质许可证及其他有效证件，证件合格且在有效期内；
(三) 被担保人有固定经营场所，经营情况稳定，依法纳税，无严重影响偿债能力的被诉讼、被执行记录，未列入“法院失信被执行人”名单、“异常经营名录”及“严重违法名单”；
(四) 被担保人有良好的信用记录，具备良好的盈利能力和信用等级，当前无逾期担保或异常担保，最近一期资产负债率低于70%；
(五) 被担保人与公司及控股子公司不存在关联关系。

三、担保协议主要内容
本次担保事项尚需提交公司2023年年度股东大会审议，召开时间另行通知，本次担保事项公司尚未与相关方签订担保协议，目前已确定的担保协议主要内容主要包括：
(一) 担保方式为连带责任保证。
(二) 担保额度有效期自:自公司2023年年度股东大会审议通过之日起至公司2024年年度股东大会召开之日止。
(三) 担保额度为公司符合条件的经销商向指定银行申请授信提供担保的总额度为10,000万元，单个经销商不超过700万元。有超期应付款等增加公司风险的情况或违法违规行为的经销商，公司将取消担保或降低担保额度，具体根据公司调查情况确认。
(四) 资金用途:担保账户资金需专款专用，仅用于向购买公司或控股子公司产品的公司，被担保人不擅自改变资金用途。

(五) 风险控制措施:
1. 公司将拟对拟申请授信的经销商的资质进行审核和筛选，经销商需具备良好的信用记录及财务状况，需具有较好的偿债能力；
2. 拟申请银行授信的经销商需定期向公司提供合法、真实、完整、准确、有效的财务报表、公司章程、实际控制人基本资料及其他相关材料，接受公司对其生产经营和财务状况的监督检查；
3. 被担保的经销商需为提供公司对其担保额度等额的反担保，反担保采用包括但不限于不动产抵押、动产质押、相关人员提供连带担保等双方协商认可的形式，需及时按约定办理相关手续，公司能够有效控制及防范风险；
4. 公司将根据业务的实际需求，在股东大会批准的担保额度范围内，与金融机构协商约定担保金额、期限、方式等以最终签署的相关文件为准。

四、指定银行及担保额度

银行	担保额度	担保期限(年)
中国工商银行股份有限公司广州第三支行	5,000	3
中信银行股份有限公司广州分行	5,000	3

五、董事会意见
董事会认为:本次担保有利于进一步促进公司产品销售和市场营销，帮助公司经销商拓宽融资渠道，加快公司资金周转速度、降低资金占用成本，进一步提升公司产品市场占有率，实现公司与经销商的共赢。
本次担保的担保人为公司推荐并经指定银行审核确认后，纳入授信客户范围的公司下游非关联经销商，经营情况稳定，具备良好的偿债能力和信用状况。此外，为防控风险，公司为经销商提供担保时将要求被担保经销商向公司提供一定形式的反担保，本次担保风险可控。

因此，公司董事会一致同意公司在风险可控的前提下，继续为部分符合条件的经销商向指定银行申请授信提供连带责任担保，提供累计不超过10,000万元的担保额度，该额度在担保有效期内可以滚动使用，担保期限为有效期自公司2023年年度股东大会审议通过之日起至公司2024年年度股东大会召开之日止。董事会同意将该议案提交公司2023年年度股东大会审议。

六、公司累计对外担保数量及逾期担保的数量
截至本公告披露之日，公司及控股子公司对合并报表外单位提供的担保总余额为2,097.07万元，占公司最近一期经审计净资产的24.6%；公司对控股子公司提供的担保总余额为11,195.36万元，占公司最近一期经审计净资产的13.14%。本次担保获得批准实际生效后，公司及控股子公司对合并报表外单位提供的担保额度总金额为10,000万元，占公司最近一期经审计净资产的11.74%。

法定代表人:邹珍凡 主管会计工作负责人:罗鸿桥 会计机构负责人:李涓

2. 合并现金流量表
编制单位:广州集泰化工股份有限公司

2024年03月31日 单位:元

项目	本期发生额	上期发生额
一、营业收入	227,088,355.61	207,389,126.22
减:营业成本	227,088,355.61	207,389,126.22
税金及附加	1,891,170.08	1,871,417.49
销售费用	25,240,227.14	18,202,228.81
管理费用	1,811,194.04	482,362.33
研发费用	4,020.00	0.00
财务费用	1,233,778,015.02	1,339,338,104.02
其他收益	891,372.72	891,372.72
公允价值变动收益	41,146.84	41,146.84
资产处置收益	266,702.84	266,702.84
其他收益	361,462.16	361,462.16
营业利润	-4,814,886.67	782,481.18
加:营业外收入	891,372.72	891,372.72
减:营业外支出	361,462.16	361,462.16
利润总额	-4,284,976.11	1,312,391.74
减:所得税费用	6,530,910.46	6,530,910.46
净利润	-10,815,886.57	-5,218,518.72
归属于母公司所有者的净利润	-4,814,886.67	782,481.18
少数股东损益	-6,000,999.90	-6,000,999.90
其他综合收益	41,146.84	41,146.84
综合收益总额	-10,774,739.73	-5,177,371.88

现金流量表补充资料

项目	本期发生额	上期发生额
1.将净利润调节为经营活动现金流量		
净利润	-10,815,886.57	-5,218,518.72
加:资产减值准备	41,146.84	41,146.84
公允价值变动收益	41,146.84	41,146.84
处置资产收益	266,702.84	266,702.84
其他收益	891,372.72	891,372.72
营业外收入	361,462.16	361,462.16